Compensi di qualsiasi natura connessi all'assunzione della carica erogati dal Comune di
Dolegna del Collio nell'anno 2015

GIUNTA COMUNALE

Indennita erogate nell'anno 2017

Rimborsi spese anno 2017

Sindaco € 10.716,00 (lordi) €0,00
sig. Bernardis Diego

Vice Sindaco € 4.284,00 (lordi) €0,00
sig. Giardini Enzo

Assessore € 4.344,00 (lordi) €0,00
sig. Comis Carlo

Assessore € 1.072,00 (lordi) €0,00
sig.ra Camussi Chiara

(dal 1/1/17 al 30/4/17)

Assessore € 2.896,00 (lordi) €0,00

sig.ra Monetti Sara
(dal 1/5/17 al 31/12/17)

CONSIGLIO COMUNALE

Gettoni di presenza erogati
nell'anno 2017

Rimborsi spese anno 2017

sig.ra Monetti Sara

sig.  Confin Massimiliano
sig. Mascarin Fabrizio
sig.  Scaravetti Claudio

sig.ra Sgubin Marina

sig. Collarig Sergio
sig. Laurencig Loris
sig. Bodigoi Augusto

sig.ra Camussi Chiara

€ 76,00 (lordi)
€ 304,00 (lordi)
€ 228,00 (lordi)
€ 228,00 (lordi)
€ 304,00 (lordi)
€ 190,00 (lordi)
€ 266,00 (lordi)
€ 304,00 (lordi)
€ 152,00 (lordi)

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00




